
Imprensa Oficial
do Município de Osasco

DISTRIBUIÇÃO  GRATUITA  OSASCO, 07 DE JUNHO DE 2002 EDIÇÃO Nº 227 - ANO V

PODER EXECUTIVO

DCLC - DEPTO.
CENTRAL DE
LICITAÇÕES E
COMPRAS

GP - GABINETE  DO
PREFEITO
RETIFICAÇÃO :

Na portaria nº 818 do dia 29 de maio do ano
em curso, leia-se: retroage seus efeitos a
21 de maio do ano em curso.

AVISO DE SUSPENSÃO
LOCAL: AVENIDA LOURENÇO BELLOLI, n.º
1100 - PARQUE INDUSTRIAL MAZZEI
- OSASCO/SP - MODALIDADE: EDITAL DE
CONCORRÊNCIA N.º 013/2001- OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES
– O Presidente da COMISSÃO PERMANEN-
TE DE LICITAÇÕES  comunica que fica o
seu encerramento SUSPENSO por tempo
indeterminado, tendo em vista pedido de es-
clarecimentos da empresa VACUETTE DO
BRASIL LTDA.

OSASCO, 16 DE MAIO DE 2002
_____________________

AVISO DE REABERTURA
LOCAL : AVENIDA LOURENÇO BELLOLI, n.º
1100 - PARQUE INDUSTRIAL MAZZEI
- OSASCO - SÃO PAULO - MODALIDADE:
EDITAL DE CONCORRÊNCIA N.º 013/2001-
OBJETO : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOS-
PITALARES - ENCERRAMENTO: DIA 11 de
julho de 2002, às 09:00 horas - PASTA : À
disposição dos interessados. VALOR :  R$
50,00.

OSASCO, 23 DE MAIO DE 2002
_____________________

AVISO DE SUSPENSÃO
LOCAL: Av. Lourenço Belloli, n.º 1.100 -
Parque Industrial Mazzei - OSASCO/SP -
MODALIDADE : Edital de TOMADA DE PRE-
ÇOS N.º 020/01 - OBJETO : CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXE-
CUÇÃO DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
EMEI ALICE MANHOLER PITERI, SITUADA
NA RUA ALEXANDRE BAPTISTONE, N.º 579
- KM 18 - OSASCO -  SP. O Presidente da
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA-
ÇÕES, comunica que fica o seu encerra-
mento SUSPENSO por tempo indeterminado,
tendo em vista não ter constado o  valor
total do item 02.07.01 da planilha de orça-
mento  Anexo IV .

OSASCO, 03 DE JUNHO DE 2002

“ATOS DO PRESIDENTE ”

TOMADA DE PREÇOS  N.º  021/01.
Processo Administrativo n.º 36.353/01.
OBJETO : - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA EMEF FRAN-
CISCO CAVALCANTE PONTES DE
MIRANDA, SITUADA NA RUA BENEDITO DE
OLIVEIRA FURTADO, N.º  100 - VILA ISA-
BEL - OSASCO/SP. DESPACHO:- A “CO-
MISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES ”,
após análise dos documentos apresenta-
dos pelas empresas participantes e verifi-
cação dos cálculos dos índices de capaci-
dade econômico-financeira, resolve julgar,
como segue:
HABILITAR  as empresas:
01 - LOGIC Engenharia e Construção Ltda.
02 - ECG Engenharia, Construções e
Geotecnia Ltda.
03 - CONENG Engenharia e Tecnologia Ltda.
INABILITAR  as empresas:
01 - Agrícola Comercial e Construtora MON-
TE AZUL Ltda.
02 - PROJETE Construtora Ltda.
03 - PONTO FORTE Construções e Empre-
endimentos Ltda.
04 - ZAORI Engenharia e Construção Ltda.
05 - Construtora MARTUR Ltda.
06 - Construtora VÃO LIVRE Ltda.
07 - BLF Engenharia Ltda.

OSASCO, 05 DE JUNHO 2002
____________________

TOMADA DE PREÇOS  N.º  010/02.
Processo Administrativo n.º 06.082/02.
OBJETO:-  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA
CANALIZAÇÃO DO CÓRREGO RICO NO
TRECHO ENTRE A RUA 13 E A RUA
BELMIRO ALVES DA SILVA, NUMA EXTEN-
SÃO DE CERCA DE 780m NO BAIRRO JD.
HELENA MARIA, COMPREENDENDO: TRE-
CHO COM CERCA DE 320m EM FAVELA,
COM TUBOS DE CONCRETO DE DIÂMETRO
0,80m E 1,00m, TRECHO A MONTANTE DO
TERMINAL RODOVIÁRIO WAL DISNEY EM
TUBO DE CONCRETO DE DIÂMETRO 1,50m
E A JUSANTE DO TERMINAL RODOVIÁRIO
WAL DISNEY EM GALERIAS DE CONCRE-
TO DE 2,00 X 2,00m.
DESPACHO:- A “COMISSÃO PERMANEN-
TE DE LICITAÇÕES” , após análise dos
documentos apresentados pelas empresas
participantes e verificação dos cálculos dos
índices de capacidade econômico-financei-
ra, resolve julgar, como segue:

HABILITAR as empresas:
01 - PONTO FORTE Construções e Empre-
endimentos Ltda.
02 - FBS Constr Civil e Pavimentação Ltda.
03 - ECG Eng.Construções e Geotecnia
Ltda.
04 - CONENG Eng. e Tecnologia Ltda.
INABILITAR  as empresas:
01 - SOUZA GALASSO Eng. e Constru-
ções Ltda.

OUVIDORIA

0800-7711175

DA PREFEITURA

GERAL

Considerando os fatos processados, e, nos
termos da lei 1 434/77, torna-se  publico o
DEFERIMENTO dos processos:

PROCESSOS DEFERIDOS – DIVERSOS
PROCESSOS Nº
INTERESSADO
011291/02
Florisvaldo José dos Santos
020347/02
Maria da Glória Portela da Silva
020348/02
Marcio Rogério Torres Tabai
020978/02
José Carlos Prestes Moreira
022418/02
Vanderlei Lázaro de Carvalho
025601/00
Margarida Ferreira da Silva Santos

PROCESSOS DEFERIDOS – PIPOCA
PROCESSOS Nº
INTERESSADO
000623/02
Antonio Carlos de Jesus da Conceição
000646/02
Manuel Belo de Albuquerque
003054/02
Antonio Samuel P. da Silva
001239/02
Paulo de Oliveira Costa
007526/02
Antonio Soares dos Santos
017726/02
Joaquim de Souza Maciel

PROCESSOS DEFERIDOS – DOCES EM-
BALADOS
PROCESSOS Nº
INTERESSADO
001956/02
Eva Albina
002077/02
Severino Gomes Cardoso
013416/02
Cícero Vicente de Silva
013706/02
José Alexandre Andrade
013880/02
Elvira da Silva Nascimento

SICA - SECRETARIA
DE INDÚSTRIA
COMÉRCIO E
ABASTECIMENTO

016654/02
Cleide Gomes Cardoso Alves
020335/02
Margarida Maria Gonçalves
003552/02
Cezar Eduardo Gomes dos Santos
025484/02
José Pedro Lopes
026595/02
Alexandre Francisco dos Santos

PROCESSOS DEFERIDOS – MUIDEZAS
PROCESSOS Nº
INTERESSADO
000264/02
Laurentino Aleixo de Sene
001263/02
Cosme Damião Muniz
001382/02
Izilda Carvalho Brasil Pinto
001697/02
Ines Ferreira da Silva
001668/02
Pedro Mendes da Cruz
001853/02
Silvanildo Chaves de Oliveira
002062/02
Maria Elcir Neves Rabelo
002402/02
José Barraca
002549/02
Ronaldo Ribeiro da Silva
002558/02
Cleosenir Sarley Cirino de Araujo
002596/02
Helcio Ribeiro Filho
002884/02
Antonio Carlos de Melo
002993/02
Eliete Alves Moreia
003255/02
Akira Nobemasa
003632/02
Ilsa de Souza da Silva
005279/02
Francisco de Assis Viana
006902/02
Juvenil Silva
006270/02
José Odilon da Silva Filho
007758/02
Gilberto Amaro da Silva
008183/02
Francisca F. da Costa de Jesus
008411/02
Gerson Antunes de Souza
008418/02
Maria José Teixeira
009746/02
Antonio Lopes de Lima
010817/02
Maria de Lourdes Zamboli
012254/02
Adalberto dos Santos
013255/02
Maria Auxiliadora
014618/02
Luzia de Castro Trampisch

02 - ENGETRANSP Estudos e Projetos de
Eng. de Transportes Ltda.
03 - SOEBE Construção e Pav. Ltda.
04 - JARDINSIERVO Constr. e Serviços Ltda.

OSASCO, 05 DE JUNHO 2002

PLÍNIO FERRAZ DE OLIVEIRA
Diretor

Presidente



 EXPEDIENTE - Órgão Oficial criado pelo Decreto nº 8.607, de 04 de março de 1998 - Editado pela Secretaria de Comunicação Social, através do Departamento de Divulgação

Av. Bussocaba, 300 - CEP 06023-901 - Fone 3652 9190 - Jornalista Responsável ELIANE C. LAGE - MTB nº 15.898 - IMPRESSO EM OFICINAS PRÓPRIAS - e-mail: prefeitura@osasco.sp.gov.br

OSASCO, 07 DE JUNHO DE 2002PÁGINA 2 Imprensa Oficial do Município de Osasco

OUVIDORIA

GERAL

017028/02
Edivaldo Duarte dos Santos
017132/02
José Carlos Pereira
017312/02
Ismael Lins Ferreira
017621/02
Cicero dos Reis Lima
017724/02
Cícero Alves de Couto
018447/02
Silvana Pires Nogueira
018456/02
Maria Belem Pereira
018507/02
Maria Edivanda Querino da Silva
019405/02
Maria Glória Mombenso de Faria
019641/02
Luis Alves Couto
019716/02
Alaesio Bitencourt
019864/02
Ivo Teixeira dos Santos
025433/02
Antonio Rios Guimarães

PROCESSOS DEFERIDOS – CACHORRO
QUENTE
PROCESSOS Nº
INTERESSADO
000396/02
Adeir Gonçalves
000714/02
Raimundo Valério P.  da Silva
001415/02
Francisco Ferreira de Aguiar
001674/02
Valdir Alves dos Santos
002201/02
Jediael Cassiano da Rocha
002644/02
Cristiane Lemes de Oliveira
003631/02
José Alves Campos
003774/02
Angela Lovarz
004947/02
Maria Ap. Alves
005015/02
Edvaldo Macedo Barbosa
006728/02
Guilherme Monteiro dos Santos
007093/02
Isilda Tertuliano
007762/02
Eurico Pereira
008810/02
José Narval
009130/02
Maria de Lourdes Azinar
009494/02
Jair Ilton Barbosa
010127/02
Arisa Gurgel Cardoso
010959/02
Enoque Neves da Silva Filho
011310/02
Wilson Cabral de Lima
013198/02
Ivani Tavares Bezerra
013402/02
Ilda Augusto Pereira
013727/02
Maria de Lourdes Nunes
014143/02
Maria do Amparo Pereira Lopes
014284/02
Guiomar Antonia Pontes
014759/02
Enedino Ribeiro Brandão
015520/02
Solange Gonzaga
016054/02
Osvaldo Alves Ferreira
016055/02
José Almi da Silva

016862/02
Regina Ferreira Bertolini
017026/02
Maria Antonia de Godoi dos Santos
017066/02
Maria de Gama Camacho
017067/02
Silvana Gomes Camacho Araujo
017689/02
Cleusa Figueira
017693/02
José Miguel Santos
0117787/02
Maria Alvandi de Souza
017847/02
Nilma Soares dos Santos Flauzino
017920/02
Domingos Francisco Rodrigues
018080/02
Eleni Fernandes Diezeppe Lima
019191/02
Maria José da Silva Batista
019306/02
Alzira de Jesus Cardoso
019566/02
Juvelina Souza de Freitas
019880/02
José Angelino de Oliveira
024633/02
Welington Ribeiro da Silva
025171/02
Vera Lúcia Pereira de Souza
025998/02
Maria Ap. Rosamarins Rala

SNJ - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS
JURIDICOS

CONTRATO: 038/2002
PROCESSO: 23.201/2001
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: NOVA ERA COMERCIAL
DISTRIBUIDORA LTDA.
ASSUNTO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
LIMPEZA
ASSINATURA: 10/04/2002
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR
DA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO DE ENTREGA
VALOR: R$ 42.900,00 (QUARENTA E DOIS
MIL E NOVECENTOS REAIS)

CONTRATO: 042/2002
DONATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
DOADORA: VIAÇÃO OSASCO LTDA.
ASSUNTO: DOAÇÃO DE  04 (QUATRO)
ÔNIBUS USADOS E 01 (UM) NOVO
ASSINATURA: 16/05/2002

CONTRATO: 043/2002
PROCESSO: 25.258/2002
DONATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
DOADORA: AUTO VIAÇÃO URUBUPUNGÁ
LTDA.
ASSUNTO: DOAÇÃO DE 04 (QUATRO) ÔNI-
BUS USADOS E 01 (UM) NOVO
ASSINATURA: 16/05/2002

TERMO: 028/2002
PROCESSO: 16.049/2002
PERMITENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
PERMISSIONÁRIA: ENGEREDES REDES
MULTIMÍDIA S.A.
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO A TÍTULO
PRECÁRIO E ONEROSO
VALIDADE: 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS

DA ASSINATURA
ASSINATURA: 17/04/2002
VALOR: R$ 77,93 (SETENTA E SETE REAIS
E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS) MENSAIS

TERMO: 051/2002
PROCESSO: 41.738/2001
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: SUPREMA CONSTRUTORA
LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
Nº 5249/2000
ASSINATURA: 13/05/2002
VALOR: R$ 24.759,42 (VINTE E QUATRO
MIL, SETECENTOS E CINQÜENTA E NOVE
REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

OSASCO, 29 DE MAIO DE 2002

PORTARIA INTERNA Nº71/02.
Resumo:
“ Dispõe sobre nomeação ”

No uso  de suas atribuições legais,

RESOLVE:
I- Nomear o Dr.Wagner Pereira de Olivei-
ra, médico, para responder como Auditor
do Sistema Nacional de Auditoria Compo-
nente Municipal, desta Secretaria.

II- Esta Portaria entre em vigor nesta data;

III- Cumpra-se,  dando ciência ao nomeado.

       OSASCO, 04 DE JUNHO  DE 2002
              _______________________

Ato do Secretário

O Senhor Secretário da Saúde, conside-
rando a Lei 3.400/98 do Código Sanitário nº
12.342/78 torna público:

Processo Deferido nº  034253/01
Interessado : Pereira e Lima Mini Mercado
Ltda Me
Processo Deferido nº 17.235/01
Interessado : L.dos Santos
Processo Deferido nº  011577/99
Interessado : Drogaria Quilmetro dezoito
Ltda
Processo Deferido nº 010175/99
Interessado : Drogaria Dom Pedro I Ltda
Processo Deferido nº 010391/99
Interessado :  Drogaria Bento Ltda Me
Processo Deferido nº 015682/01
Interessado : Associação em Defesa da
Mulher do Jd. Novo Osasco
Processo Deferido nº  025635/01
Interessado : Associação em Defesa da
Mulher Novo Osasco
Processo  Deferido nº 030022/01
Interessado : Associação em Defesa da
Mulher do Jardim Novo Osasco
Processo Deferido nº 034874/00 ane-
xo ao processo 028878/01
Interessado : Drogaria Zanato Ltda Me
Processo Deferido nº  031841/01 aneo
ao processo 25121/00
Interessado : Dist. de Medicamentos Sta.
Cruz Ltda
Processo Deferido nº  003960/00 aneo
ao processo  33537/00
Interessado :Dist. de Medicamenos Sta.
Cruz Ltda
Processo Deferido nº 005904/02
Interessado  : Marcelo Bussadori
Processo Deferido nº 17428/01
Interessado : Midori e Nobutaka Ltda Me
Processo Deferido nº 023468/01

SS - SECRETARIA DE
SAÚDE

Interessado  : Ferperez Comércio de Ali-
mentos Ltda
Processo Deferido nº 031918/01 anexo
ao processo 22051/99
Interessado: Drogaria Balderrama Ltda
M e

Processo Deferido nº 022208/00
Interessado : João Bosco Dantas dos
Santos Me
Auto de  Imposição de Penalidade AIP- 101
A nº 0401. Prazo para recolhimento 10 (dez)
dias. A multa deverá ser recolhida na Se-
cretaria da Fazenda do município sito à rua
: Narcisio Sturlini nº 201 Bussocaba /
Osasco ( refere-se ao processo nº 000824/
02) Interessado: Mercadão de Carnes
Osasquense  Auto de Imposição de Penali-
dade AIP- 101 A nº 0137. Prazo para reco-
lhimento 10 (dez) dias. A multa devera ser
recolhida na Secretaria da Fazenda do mu-
nicípio sito à rua Narcisio Sturlini nº 201
Bussocaba / Osasco (efere-se ao proces-
so nº 019286/02) Interessado : Gláucia
Alves de Oliveira Notificação de Recolhi-
mento de Multa NRM –101 A 0121 valor R$
1650,00 . Prazo para recolhimento  30 (trin-
ta) dias. A multa  deverá ser recolhida na
Secretaria da Fazenda do município sito  à
rua  Narcisio Sturlini nº 201 Bussocaba/
Osasco ( refere-se ao processo nº 011912/
02) Interessado: Wellington Gomes Saraiva
Auto de Infração AIF-101 A nº 0314. Prazo
para recurso 15 (quinze) dias. O recurso
deverá ser entregue na Vigilância Sanitária
do município sito à Av. Bussocaba nº 100
sala 03 Osasco  (ao contar da data da pu-
blicação) Refere-se ao processo nº
029069/00.Interessado : Marcio Oliveira
Soares Drogaria Me Auto de Infração AIF-
101 A nº0622 . Prazo para recurso 15 (quin-
ze) dias. O recurso deverá ser entregue na
Vigilância Sanitária do município  sito à Av.
Bussocaba nº 100 sala 03 Osasco ( ao
contar da data da publicação) Refere-se
ao processo nº 030601/00 Interessado :
Mariner Posto e Serviços Ltda Auto de In-
fração AIF- 101 A nº 0623 . Prazo para
recurso 15 (quinze) dias. O recurso deve-
rá ser entregue na Vigilância Sanitária do
município sito à Av. Bussocaba nº 100 sala
03 Osasco ( ao contar da data da publica-
ção) Refere-se ao processo nº 001235/01
Interessado : Santo Antonio do Pombal Be-
bidas Ltda Epp Auto de Infração AIF- 101 A
nº 0625 . Prazo para recurso 15 ( quinze)
dias .O recurso deverá ser entregue na Vi-
gilância Sanitária do município  sito à Av.
Bussocaba nº 100 sala 03 Osasco  ( ao
contar da data da publicação) Refere-se
ao processo nº 16555/01 Interessado :
Mercadinho Baronesa de Osasco.

ANDRÉ SACCO JUNIOR
Secretário Municipal

   OSASCO, 27 DE  MAIO DE 2002

FITO - FUNDAÇÃO
INSTITUTO
TECNOLÓGICO DE
OSASCO

RETICAÇÃO :

Na edição nº 225 da Imprensa Oficial do
Município de Osasco do dia 24/05/02, onde
se lê no item N, alínea “a”, até 31/01/2002
leia-se; até 31/07/2002. Onde se lê: Anto-
nio Simões Ferreira Filho, Diretor da FAC,
leia-se: Diretor da FAC FITO.



OSASCO, 07 DE JUNHO DE 2002 Imprensa Oficial do Município de Osasco PÁGINA  3

SED - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Portaria  nº 008/2002
Autorização de Funcionamento de Escola Particular
A Secretária de Educação do Município de Osasco,com fundamento na Indicação do
C.E.E. 04/95 ,Deliberação C.E.E.06/95 e Resolução 01/99 do C.M.E.-Osasco, e à vista do
que consta no Processo nº 002/01da Secretaria de Educação de Osasco, expede a
presente Portaria :

Artigo I  – Ficam autorizados a instalação e o funcionamento da escola de educação
infantil – Escola de Educação Veredas S/C LTDA ,sito na rua Rosa D’Angelo Pisapia  nº
134 Vila Yara,CNPJ 03.607.706/0001-04
Artigo II – Os responsáveis pelo estabelecimento ficam obrigados a manter o Plano de
Eucação Infantil, adequado as normas baixadas pelo Conselho Federal de Edcação,Conselho
Estadual de Educação e instruções relativas ao cumprimento da Lei Federal nº 9394/96 e
demais legislação pertinentes à educação infantil.
Artigo III  – A Secretaria Municipal de Educação,responsável pela Supervisão da
escola,zelará pelo fiel cumprimento das obrigações assumidas em decorrência desta
Portaria, propondo em caso de descumprimento, a cassação da presente autorização em
conformidade com o disposto na Deliberação do C.E.E. 06/95.
A Secretaria da Educação autoriza a escola a atender crianças na faixa etária ,entre dois
anos completos, até seis anos. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

OSASCO, 03 DE JUNHO DE 2002
________________________

Portaria Interna nº 009 / 2002
Resumo :
Dispõe sobre Professor Excedente.
No uso de suas atribuições que são conferidas por lei,

 Resolve:

Artigo 1º  - Fica caracterizada Excedente a partir de 06/02/02 a Professora Cleonice
Aparecida Bonfim Caetano de Moura, conforme artigo 13, inciso II da Lei Complementar nº
87, de 30 de Junho de 2.000.
Artigo 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 06/02/02.

OSASCO, 05  DE JUNHO DE 2.002

MAGALI B. DE M. ARAGON
Secretário Municipal

________________

RELAÇÃO DE VAGAS PARA O CONCURSO DE REMOÇÃO/ 2002
EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº UNIDADE CLASSES VAGAS
VAGAS POTENCIAIS

01 EMEI -  ADELAIDE DIAS 02 06
02 EMEI -  ALICE MANHOLER PITERI 00 03
04 EMEI - SÔNIA MARIA A FERNANDES, PROFª 02 03
05 EMEI - NAIR BELLACOSA WARZEKA, PROFª 01 03
06 EMEI -  PEDRO MARTINO 00 02
07 EMEI - MARIA MADALENA L. B. FREIXEDA 00 07
08 EMEI -  DESCIO MENDES PEREIRA, DR. 01 02
09 EMEI - DALVA MIRIAN P. MACHADO, PROFª 02 10
10 EMEI -  FORTUNATO ANTIÓRIO, PROFº 01 01
11 EMEI -  HELENA COUTINHO 01 05
12 EMEI -  IGNÊS COLLINO 01 03
13 EMEI - OMAR OGEDA MARTINS 02 01
14 EMEI -  FERNANDO BUONADUCE, PROFº 01 02
15 EMEI -  JOSÉ FLÁVIO DE FREITAS, PROFº 02 06
16 EMEI -  ELIO APARECIDO DA SILVA 03 04
17 EMEI -   ANTONIO PAULINO RIBEIRO, PROFº 01 06
18 EMEI -  LUIZA BÁLLICO ZABOTTO 01 01
19 EMEI -  LOURDES CÂNDIDA FARIA 00 02
20 EMEI -  MARIO SEBASTIÃO A DE LIMA 00 02
21 EMEI -  SEVERINO DE ARAÚJO FREIRE 02 03
22 EMEI - OSWALDO GONÇALVES  CARVALHO 07 01
23 EMEI -  PROVIDÊNCIA DOS A CARREIRA 01 00
24 EMEI -  SÉRGIO VASCO DE FARIA, PROFº 00 05
25 EMEI -  THEREZA BIANCHI COLLINO 00 00
26 EMEI -   VIVALDO MARTINS SIMÕES, DR. 03 03
27 EMEI -   VILMA FOLTRAN PORTELLA, PROFª 04 01
28 EMEI -  VALTER DE OLIVEIRA FERREIRA 06 03
29 EMEI -  YOLANDA BOTARO VICENTE 00 05
30 EMEI -  FORTUNATA PEREIRA J SANTOS 01 01
31 EMEI -  JOÃO DE FARIAS 00 03
32 EMEI -  ADELBA DE ARAÚJO FREIRE,PROFª 01 01
33 EMEI -  OSVALDO SALLES NEMER 03 02

34 EMEI -  JAPHET FONTES 00 01
35 EMEI -  GERTRUDES DE ROSSI 05 02
36 EMEI -  CRISTINE AP DE OLIVEIRA BRAGA 01 04
37 EMEI -  ADHEMAR PEREIRA DE BARROS 00 05
38 EMEI -  MARIA ALVES DÓRIA, PROFª 02 02
39 EMEI -  JOSÉ ERMIRIO DE MORAES, SEN 02 03
40 EMEI -  ESTEVÃO BRETT 00 07
41 EMEI -  EMIR MACEDO NOGUEIRA, PROFº 02 05
42 EMEI -  ELIDE ALVES DÓRIA, PROFª 01 11
43 EMEI -  LUZIA MOMI SASSO 01 01
44 EMEI -  MARIA AP DE C DAMY RODRIGUES 03 08
45 EMEI -  ALIPIO PEREIRA DOS SANTOS 00 06
46 EMEI -  MARIA BERTONI FIORITA 06 05
47 EMEI -  ESMERALDA F SIMÃO NOBREGA 02 03
48 EMEI -  ETIENE SALLES CAMPELO, PROFª 00 04
49 EMEI - SALVADOR SACCO 12 00

TOTAL .....................................................86 164
_________________________________________

RELAÇÃO DE VAGAS PARA O CONCURSO DE REMOÇÃO/2002
ENSINO FUNDAMENTAL - 1ª A 4ª SÉRIES - CLASSE COMUM

UNIDADE ESCOLAR TOTAL DE
VAGAS

EMEF PROF ANÉZIO CABRAL 20
EMEF BENEDITO ALVES TURIBIO 30
EMEF BENEDITO WESCHENFELDER 47
EMEF MARECHAL BITTENCOURT 30
EMEF PROF.ª CECILIA C. CASTELANI 16
EMEF MAESTRO DOMINGOS BLASCO 24
EMEIEF PROF.ª ETIENE SALES CAMPELO 18
EMEF FRANCISCO C. P. DE MIRANDA 15
EMEF DR. FRANCISCO M.  L. SÁ CARNEIRO 30
EMEF FREI GASPAR MADRE DE DEUS 18
EMEF DR. HUGO RIBEIRO DE ALMEIDA 18
EMEF PROF. JOÃO CAMPESTRINI 36
EMEF JOÃO GUIMARÃES ROSA 23
EMEF PROF. JOÃO LARIZZATTI 38
EMEF DR. JOSÉ MANOEL AYRES 36
EMEF JOSÉ MARTINIANO DE ALENCAR 26
EMEF PASTOR JOSIAS BAPISTA 33
EMEF PROF. LAERTE JOSÉ DOS SANTOS 28
EMEF PROF. LUCIANO FELÍCIO BIONDO 22
EMEF LUIZ BORTOLOSSO 26
EMEF PROF. MANOEL B. DE SOUZA 34
EMEF MARINA SADDI HAIDAR 16
EMEF PROF. MAX ZENDRON 24
EMEF MONSENHOR ELIDIO MANTOVANI 19
EMEF OSCAR PENNACINO 28
EMEF PROF. RENATO FIUZA TELES 41
EMEF PROF.ª TEREZINHA M. PEREIRA 38
EMEF TOBIAS BARRETO DE MENEZES 24
                                                                    TOTAL ....................................758

ENSINO FUNDAMENTAL - 1ª A 4ª SÉRIES - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
UNIDADE ESCOLAR                                          TOTAL DE
                                                                                                               VAGAS

DIVISÃO DE PROFISSIONALIZAÇÃO E ED. DE ADULTOS                         69
TOTAL ................................. 69

OUVIDORIA

0800-7711175

DA PREFEITURA

GERAL

  continua na pág. 4



OSASCO, 07 DE JUNHO DE 2002PÁGINA 4 Imprensa Oficial do Município de Osasco
continuação da pág. 3

 CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATAS DO CONCURSO DE REMOÇÃO DE                                                                            TÍTULARES DE CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I - 2002

ORD.            N.ºMATR NOME           UNID             DT_EX              DT_NASC      PRE_CLAS                TIT.                 CLAS

01 008479 MARIA AP BERTOLINI FERREIRA 022 3/24/77 8/27/55 360.28 10.00 370.28
02 008524 MARIA AUGUSTA DE OLIVEIRA 036 8/16/78 7/5/56 336.84 10.00 346.84
03 008488 SILVIA APARECIDA MOMI CANINI 036 5/9/79 6/18/58 329.52 10.00 339.52
04 017661 REGINA CELIA CRIVELARO CINTRAO 040 8/1/77 4/20/57 339.28   0.00 339.28
05 008637 NAIR ARAUJO DE OLIVEIRA 036 5/14/79 1/23/57 329.04 10.00 339.04
06 014392 MARLY PUZZI 046 5/10/79 12/6/59 325.32 10.00 335.32
07 008465 LAISE GUERREIRO P PAULUCCI 001 4/10/78 11/28/61 320.76 10.00 330.76
08 008685 SARA PEREZ BARNES SANCHES 024 3/19/79 10/22/57 324.36   0.00 324.36
09 019388 NILZA STEPFANO DO PINHO 040 4/24/81 3/13/56 296.24 20.00 316.24
10 008528 AURORA MENDONCA RIBEIRO 021 5/14/79 8/13/52 304.60 10.00 314.60
11 008701 MARIA DAS GRACAS COSTA TEIXEIRA 046 5/30/80 1/25/49 297.64 10.00 307.64
12 008486 ELISETE PIRES A NASCIMENTO 045 4/30/82 1/8/58 285.48 10.00 295.48
13 008661 ANA ALVES DE OLIVEIRA DA SILVA 018 6/2/80 4/20/55 292.56   0.00 292.56
14 008746 MARIA SUELI CORREA GONSALES 002 5/7/82 1/9/61 280.44 10.00 290.44
15 048332 ZEUDENI DA SILVA 030 8/17/81 1/25/55 287.44   0.00 287.44
16 019402 ELENILDA ROCHA ELOI DE S CRUZ 042 8/5/81 4/29/63 276.12 11.00 287.12
17 008784 ELLEN DE ALVARENGA KUNSTMANN 014 2/12/82 10/1/59 286.24   0.00 286.24
18 008601 DENISE AP G. MAXIMO 040 6/10/81 11/18/61 273.84 10.00 283.84
19 008744 IRANDI GOMES DA SILVA 001 3/14/83 4/24/57 273.12 10.00 283.12
20 001023 VALDENICE LINS DE A SILVA 001 3/14/83 5/14/63 272.76 10.00 282.76
21 014388 RITA DE CASSIA TOMBA DO PRADO 007 5/10/82 5/29/57 281.48   0.00 281.48
22 048305 MARIA AP CONDE CONCEICAO 042 8/18/82 4/27/45 271.28 10.00 281.28
23 028328 MARIA MADALENA GOMES 029 4/2/84 2/17/58 254.60 20.00 274.60
24 008720 SIMONE AP RONCOLI CARDOSO 039 8/12/81 11/17/62 274.24   0.00 274.24
25 008617 JAQUELINE KHATCHIKIAN KATIBIAN 046 3/14/83 3/31/64 273.04   0.00 273.04
26 008509 DENISE BARBOSA Q CONSENTINO 002 4/24/84 12/26/56 254.72 15.00 269.72
27 008611 PATRICIA MIGUEL LEONEL GAZZA 012 4/23/84 7/23/56 257.44 10.00 267.44
28 008666 EROTIDES AP DOS SANTOS VITËRIO 040 4/24/84 3/14/56 256.56 10.00 266.56
29 001018 MARLENE AP CINTRA LISBOA 029 5/8/84 1/29/64 256.24 10.00 266.24
30 008610 MARIA CRISTINA SIMIGINI MARCEU 042 4/23/84 6/23/57 255.80 10.00 265.80
31 008473 MARCIA APARECIDA VITORINO RODRIGUES 040 4/24/84 9/16/65 251.12 12.50 263.62
32 008750 SILVIA AP DOS SANTOS FERREIRA 046 4/23/84 3/29/59 250.72 10.00 260.72
33 008556 ROSEMEIRE VALENTIM PAZZINI 037 4/23/84 2/20/64 249.68 10.00 259.68
34 008767 ELIS ALVES GABRIEL 024 4/23/84 7/11/56 258.28   0.00 258.28
35 028370 ELIANA AP TRINDADE RONCADA 043 4/23/84 7/20/62 256.84   0.00 256.84
36 019426 RUTE GIGLIO 031 4/23/84 1/7/62 256.28   0.00 256.28
37 008592 CRISTINA ANGELICA Z LOPES 029 4/22/82 3/10/63 245.28 10.00 255.28
38 008557 HELENA MARIA MACHADO 011 4/15/85 8/8/64 242.48 10.00 252.48
39 008513 REGINA CELIA PIRES 014 4/24/84 7/5/62 251.00   0.00 251.00
40 008562 BEATRIZ BITTENCOURT BOVOLENTA 029 4/23/84 10/8/63 240.32 10.00 250.32
41 008544 ROMILDA DUARTE SANTOS 011 6/24/86 8/24/63 226.80 10.00 236.80
42 008566 MARISTELA MANFIO BONAMETTI 011 7/9/86 8/20/67 226.08 10.00 236.08
43 008913 IVETE SENGER ALBA PERES 046 7/31/86 2/12/58 223.04 12.50 235.54
44 008779 LENICE CHAVES DE MELO LIMA 041 7/1/86 2/4/67 223.76 10.50 234.26
45 008684 MARISA BOLANHO TEIXEIRA LIMA 007 6/24/86 3/10/61 222.44 10.00 232.44
46 053386 ANAY CRISTINE LIMA DO P RAMOS 011 5/9/86 10/3/64 220.56 10.00 230.56
47 008590 THEREZA RANGEL SANVIDO 042 3/21/83 11/5/43 229.08   0.00 229.08
48 008786 NADIR HENRIQUE DOS SANTOS 042 3/22/83 12/18/46 224.56   0.00 224.56
49 014385 MARIA CRISTINA DA SILVA 007 4/7/87 9/20/60 212.96 10.00 222.96
50 008692 RITA DE CASSIA S DA SILVA 009 6/24/86 2/14/65 212.64 10.00 222.64
51 008643 LUCIA INES FERNANDES SANTANNA 027 6/23/86 2/3/52 211.56 10.00 221.56
52 008626 NANCI ARAUJO ROSA 024 8/3/87 7/30/48 209.52 10.00 219.52
53 008622 NEIDE DE FATIMA ORTIGOSA 042 8/3/87 11/22/63 209.28 10.00 219.28
54 008749 VERA LUCIA NAVAS HAMMOUD 007 8/3/87 8/12/63 209.08 10.00 219.08
55 005019 SILVIA REGINA COSTA MEDEIROS 045 4/8/87 7/11/56 209.04 10.00 219.04
56 008769 DENISE BRANCALIAO POLI 040 4/6/87 6/2/63 208.80 10.00 218.80
57 014395 EDILAINE RODRIGUES PIEDADE 041 6/24/86 10/12/66 218.56   0.00 218.56
58 028421 SANDRA UNGER 041 8/4/86 3/28/64 218.20   0.00 218.20
59 028414 SUZANA MANCINI DE SOUSA PESTANA 015 4/6/87 1/13/67 215.16   0.00 215.16
60 048333 EDILAINE REGINA DE OLIVEIRA 011 8/3/87 1/28/68 200.96 12.50 213.46
61 011397 MARTA JANETE PETENUCI 009 6/1/87 1/28/62 202.84 10.00 212.84
62 019394 LUIZA RIBEIRO DOS SANTOS 007 5/29/87 3/28/57 201.48 11.00 212.48
63 014382 ANGELICA AP PEIXINHO RODRIGUES 006 2/17/87 9/19/66 212.16   0.00 212.16
64 008718 SUELI PECLAT T SANTOS 005 2/16/87 9/18/61 211.64   0.00 211.64
65 008651 MARIA PASQUINA HENRIQUE GUERRERO 042 3/29/83 2/24/53 185.76 20.00 205.76
66 008914 MAILISE HELENE HERRERIAS 013 5/9/89 3/25/69 181.80 22.50 204.30
67 037252 ELIDA LILIANI RIBAS ASSUNCAO 001 8/2/88 6/11/69 190.08 10.00 200.08
68 008755 CLAUDIA FERRARI 024 12/19/88 12/14/68 189.60 10.00 199.60
69 008729 SOLANGE AP M. LEITE 021 6/24/86 5/8/64 189.52 10.00 199.52
70 008533 REGINA BALAO 001 12/19/88 10/7/69 189.08 10.00 199.08
71 008705 MARTA DA SILVA BARRETO 017 12/19/88 12/30/61 189.00 10.00 199.00
72 041151 CLEONICE ARTAO RIBEIRO 034 4/15/88 5/16/66 187.32 11.00 198.32
73 008799 SILVANA PADULA SIMOES 048 12/19/88 9/4/61 186.28 10.00 196.28
74 008770 ZELIA BERNARDINELLI BOLETINI 042 1/16/89 1/23/56 184.64 10.00 194.64
75 008531 EDILENE LUCE F LUVISON 048 12/19/88 11/22/61 184.60 10.00 194.60
76 028418 ROSEMEIRE CAVALCANTE LIRA 012 4/1/88 8/29/67 194.16   0.00 194.16
77 008756 VALERIA PIMENTEL NEVES 007 6/1/87 4/11/68 182.88 10.00 192.88
78 028399 ELIANE MOREIRA DE B SILVA 045 9/29/87 5/13/63 181.80 10.00 191.80
79 037188 MAELI PEDROSO DOMINGUES TEIXEIRA 006 3/6/89 8/24/61 180.64 10.00 190.64
80 011470 MARIA DA GRACA CORDEIRO BARBADO 019 6/23/89 9/8/58 180.04 10.00 190.04
81 014381 CARLA MORINA ANNINO 005 4/1/88 6/12/69 178.32 10.00 188.32
82 008724 MARIA ELIZA N DOS SANTOS 020 2/1/89 10/25/66 187.08   0.00 187.08

 continua na pág. 5



PÁGINA 5OSASCO, 07 DE JUNHO DE 2002 Imprensa Oficial do Município de Osasco

83 008722 SUZI RODRIGUES S GIOVONI 048 2/1/89 8/3/65 186.84   0.00 186.84
84 028413 SILVANA PAGANINI 042 5/3/90 11/15/65 169.80 15.00 184.80
85 008911 SONIA DA SILVA MENDES GOMES 042 5/9/89 5/24/56 184.48   0.00 184.48
86 019419 TELMA GUIDI SOARES HORTA 016 5/8/84 4/10/64 174.08 10.00 184.08
87 028466 MARILDA ROSA FONTES DA SILVA 028 3/16/89 7/6/60 183.76   0.00 183.76
88 008915 ROSMEIRE GUTIERRES 026 3/10/86 6/19/64 177.28   5.00 182.28
89 050412 MARIA APARECIDA BARBOSA 044 3/1/72 3/21/40 182.24   0.00 182.24
90 008716 ROSEMARY PIRES DO AMARAL 033 2/1/89 8/21/68 180.88   0.00 180.88
91 053391 VANDA APARECIDA RAMOS NOGUEIRA 042 9/1/86 7/17/68 159.52 20.00 179.52
92 008758 ELIZABETE DE ALMEIDA BANIETTI 004 2/1/89 7/4/61 158.64 20.50 179.14
93 031578 VERA LUCIA SIQUEIRA EMIDIO 002 3/1/90 3/18/52 167.08 10.50 177.58
94 028351 MARIA LUCIA FRESCA MARQUES 040 5/24/90 5/1/51 166.60 10.00 176.60
95 028340 LUCI MARTINS VICENTE BARRACA 048 3/14/83 9/15/57 155.60 21.00 176.60
96 048339 DEBORA MEYRICE NASCIMENTO DO AMARAL 045 3/1/90 2/21/72 166.40 10.00 176.40
97 041072 ELIZABETE TORRITANI 032 5/3/90 10/9/56 163.88 10.00 173.88
98 036993 NOEMIA MOURA FERREIRA DE GODOY 015 9/25/89 4/27/51 171.20   0.00 171.20
99 028343 MARIA AP HUSEK COELHO 045 5/3/90 12/13/65 159.68 10.00 169.68
100 048353 MARCIA TEIXEIRA FERNANDES 010 5/11/89 11/30/64 169.24   0.00 169.24
101 014401 EDNA REGINA MARTINS DA SILVA 024 2/1/91 6/11/68 156.64 12.50 169.14
102 028467 NILVA AP SANTIAGO SOARES 009 6/7/90 8/25/58 167.84   0.00 167.84
103 041067 APARECIDA ESCARMANHANI 044 5/4/90 10/18/56 165.52   0.00 165.52
104 028527 SIMONE DE OLIVEIRA 015 2/15/91 9/28/72 154.84 10.00 164.84
105 049316 MARIA VALDA PINHEIRO SILVA 001 6/1/90 4/11/60 163.88   0.00 163.88
106 037254 MERCEDES POLON NEGRAO 009 2/15/91 12/27/39 143.76 20.00 163.76
107 028420 VANIA FABRIL SERRA OLIVEIRA 015 8/2/90 5/17/65 158.80   0.00 158.80
108 049037 CLARICE CONCEICAO DE OLIVEIRA FRANC 009 9/26/91 11/10/44 145.00 11.00 156.00
109 037184 NILDA JUSTINO NETO BENEDITO 021 3/1/82 12/16/50 144.48 10.00 154.48
110 019417 VIRGINIA LUCIA DE SOUZA 045 12/18/92 2/15/64 131.12 20.00 151.12
111 017649 CLEONICE AP BONFIM CAETANO DE MOURA 048 3/30/92 6/16/62 140.72 10.00 150.72
112 053384 JOSEFA APARECIDA MARQUES DA SILVA 004 3/24/92 11/7/57 140.60 10.00 150.60
113 028541 TEREZINHA DE FATIMA SILVA E SANTO 012 3/18/93 6/9/55 126.84 22.50 149.34
114 017659 NADIA PINTO FA SILVA AQUINO 044 3/30/92 7/1/68 138.64 10.00 148.64
115 014402 REGINA AP FAVA MIQUELIM 009 2/1/91 12/7/63 131.92 10.00 141.92
116 036791 SIMONE CRISTINE AZARIAS DA SILVA 044 3/12/93 10/23/72 128.60 12.50 141.10
117 017652 IONA KATI IKEDA ARAMAQUI 017 3/30/92 9/12/69 140.76   0.00 140.76
118 037039 LUCIANE VIEIRA 009 3/30/93 3/20/74 126.28 12.50 138.78
119 036801 DALVA MARIA NUNES RIBEIRO 044 2/16/93 9/28/49 128.52 10.00 138.52
120 053385 MEIRE PETRUZ DA SILVA PINTO 008 3/29/93 2/17/60 127.52 11.00 138.52
121 028409 VANDA ROSA DE OLIVEIRA JARNYK 026 3/12/93 2/5/72 128.36 10.00 138.36
122 036789 REGIANE ANGELINI 036 2/16/93 2/13/74 128.08 10.00 138.08
123 040829 ANA LUCIA VALENTIM 028 3/23/93 11/9/70 127.68 10.00 137.68
124 036792 FRANCISCA IVONE DE SOUZA 009 7/7/89 7/16/63 127.60 10.00 137.60
125 014407 SIMONE BASTOS CASTRIOTO 017 2/1/91 9/2/58 127.32 10.00 137.32
126 050289 SUELI APARECIDA BIZARRO CASTRO 038 3/10/93 9/25/55 128.48   0.50 128.98
127 049150 MARIA NAUDI ONGARO 015 3/11/93 2/9/49 128.64   0.00 128.64
128 043058 REGINA CELIA GOSSLER 037 3/12/93 3/26/74 128.48   0.00 128.48
129 041070 SILVIA GONÃALVES DE OLIVEIRA 028 3/11/93 10/22/69 128.16   0.00 128.16
130 053389 ANDREA LUIZA COSTA DA SILVA 004 2/16/93 5/22/69 127.80   0.00 127.80
131 032342 MARIA DE FATIMA GARCIA SOARES 009 3/15/93 1/27/56 127.40   0.00 127.40
132 048346 MEIRE RUTE S FRANCISCO MARIA 047 3/16/93 4/25/70 127.32   0.00 127.32
133 050291 DALVA LUCIA FREDERICO VIEIRA 035 3/23/93 7/19/57 127.24   0.00 127.24
134 048345 DALVA ALVES FELIX 008 3/12/93 6/5/57 127.04   0.00 127.04
135 038077 SILVANDIRA CERQUEIRA BASTOS 017 2/16/93 9/2/64 126.88   0.00 126.88
136 048364 VILMA MARIA DA CONCEICAO 035 2/16/93 12/14/73 126.76   0.00 126.76
137 032979 ALESSANDRA BIANCA CORNAGLIA 037 3/9/93 1/29/72 126.16   0.00 126.16
138 048361 ALESSANDRA DOS S M OLIVEIRA 047 3/31/93 12/17/65 126.08   0.00 126.08
139 028383 ELIANE DOS SANTOS LIMAO 009 3/20/93 1/6/71 126.04   0.00 126.04
140 028416 SILVIA APARECIDA MOMI CANINI 033 2/1/94 6/18/58 115.28 10.00 125.28
141 028796 TELMA GUIDI SOARES HORTA 031 2/1/94 4/10/64 115.20 10.00 125.20
142 053380 MARLENE DOS SANTOS BASSI 017 2/7/94 3/3/51 114.56 10.00 124.56
143 038078 ELAINE LOPES DE OLIVEIRA DA SILVA 037 6/1/87 10/17/68 122.64   0.00 122.64
144 048304 ANDREA CRISTINA DOS SANTOS 019 5/4/90 9/25/71 122.64   0.00 122.64
145 028524 SIMONE MARCIANEZI 005 3/18/93 2/11/69 120.28   0.00 120.28
146 048335 ANTONIA DE LOURDES SYLVERIO 029 8/3/87 7/9/65 113.60 5.00 118.60
147 019408 CREUSA ALVES DO N TEIXEIRA 031 1/18/93 3/19/63 104.08 10.00 114.08
148 028839 RITA DE CASSIA S DA SILVA 007 2/1/94 2/14/65 103.60 10.00 113.60
149 048352 EDNEIA YOSHICO SIRASSAVA 047 3/29/93 3/5/65 111.48   0.00 111.48
150 028446 IRANDI GOMES DA SILVA 039 2/1/95 4/24/57 100.60 10.00 110.60
151 041228 AGUIDA SORAIA A. CORREIA 044 3/11/93 2/5/70 106.08   0.00 106.08
152 048342 MARIA CLAUDIA FISCHER DAMASCO 017 5/20/92 8/29/70 98.52   0.00 98.52
153 041044 ELAINE DOS SANTOS RIBEIRO 038 2/1/96 1/11/75 86.40 10.50 96.90
154 050519 MARIA APARECIDA DE FARIAS LIMA 044 2/16/93 6/28/56 95.76   0.00 95.76
155 036782 ROSMEIRE GUTIERRES 026 2/1/95 6/19/64 86.16   5.00 91.16
156 049315 MARILSA APARECIDA LEITE SALTORATO 044 3/18/77 10/24/49 75.60 12.50 88.10
157 045214 MARIA DE FATIMA PEREIRA 016 8/6/96 8/18/54 75.44 10.00 85.44
158 041166 EDILAINE RODRIGUES PIEDADE 041 1/30/96 10/12/66 83.96   0.00 83.96
159 048362 ANALI PEREIRA DOS REIS 039 2/3/97 4/7/54 71.68 10.00 81.68
160 049034 ALCIRENE DE GASPARI SANTOS 015 3/10/97 8/20/54 70.28 10.00 80.28
161 053382 MARIA DO CARMO ZANZINI MADEIRA 016 5/11/84 11/26/61 57.64 12.50 70.14
162 053399 CIBELE LARA ALVES CASTILHO 037 2/2/98 8/28/73 56.96 10.00 66.96
163 053381 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA PERY 016 1/29/98 3/11/69 47.56 12.50 60.06
164 028405 THEREZA RANGEL SANVIDO 041 1/30/96 11/5/43 47.52   0.00 47.52
165 028327 NADIR HENRIQUE DOS SANTOS 020                  2/1/96            12/18/46 45.16   0.00 45.16

     OSASCO, 04 DE JUNHO DE 2002

        MAGALI B. DE M.  ARAGONI
          Secretário Municipal

continuação da pág.4



OSASCO, 07 DE JUNHO DE 2002 PÁGINA 6Imprensa Oficial do Município de Osasco

Os exemplares da Imprensa Oficial do Município de Osasco
poderão ser encontrados nas seguintes bancas de jornais:

BANCA PIRATININGA

Av. Getúlio Vargas c/ rua Xingú
(em frente à Policlínica Zona Norte)

BANCA ROCHDALE

Av. Cruzeiro da Sul, 951
(próxima ao Center Shop)

BANCA VILA  YARA

Av. Deputado Emílio Carlos
(em frente ao Banco Santander)

BANCA CAMPESINA

Praça Manoel Coutinho
(Cebolão)

BANCA JARDIM  DAS FLORES

Av. das Flores, 1.212
(próxima ao PS Maria Gatti)

BANCA SANTO ANTÔNIO  / VELOSO

Av. João de Andrade, 1.908

BANCA BELA  VISTA

Av. Santo Antônio, 2.402
(ao lado da Padaria Panorama)

BANCA VILA  YOLANDA

Praça Walter C. Batiston
(Praça do Salgado)

BANCA CENTRO

Praça Antônio Menck
(ao lado da Estação)

BANCA CENTRO

Rua Dona Primitiva Vianco
(em frente ao Barateiro)

BANCA CENTRO

Praça Duque de Caxias, 46
(próxima ao Hospital das Damas)


